
Bílenecký občasník č. 12/2022 

 
 
Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.                                         

 starostka 
 
1. NAŠI JUBILANTÉ  

Mezi námi jsou opět jubilantky, které oslavily významné životní jubileum.  
Nyní srdečně blahopřejeme: 
paní Janě Harlasové k 70. narozeninám; 
paní Emilii Ferenčíkové k 70. narozeninám. 
 
2. ELEKTRONICKÁ ÚŘEDNÍ DESKA  
V minulém týdnu došlo v Bílencích (stejně jako v dalších pěti členských 

obcích Dobrovolného svazku Chomutovska) k instalaci elektronické úřední 

desky, která se nachází v Bílencích na návsi na místě původní úřední desky. 

Elektronické úřední desky byly pořízeny v rámci projektu „Dobrovolný 

svazek obcí Chomutovsko komunikuje s veřejností přívětivě a moderně“ 

s 95% dotací.  
Za instalací elektronické úřední desky je dvouleté úsilí, kolektivní spolupráce a 

obrovský kus odvedené práce, za který děkuji ze své pozice hlavně Ing. Lence 

Kynčilové a Gabriele Rouskové, manažerkám DSO Chomutovsko. 

 

Na elektronické úřední desce naleznete kromě úřední desky také webové 

stránky naší obce, webové stránky DSO Chomutovska a jízdní řády.  

Orientace na elektronické úřední desce je snadná, ovládání je velmi 

intuitivní. Pokud by i přesto někdo potřeboval s ovládáním elektronické 

úřední desky poradit, neváhejte se na nás obrátit. 

  

 

 

 

 

 

 

3. OPRAVA ODPOČINKOVÉHO SEZENÍ VE ŠKRLI U KOSTELA 

V nadcházejících dnech by mělo dojít k úpravě dřevěného sezení před 

kostelem sv. Jakuba Většího ve Škrli.  

 

4.  PLÁNOVANÁ KULTURNÍ AKCE BÍLENECKÉ DOŽÍNKY 

➢ v sobotu 10. 9. 2022 od 15:00 hod. v areálu dětského hřiště Bílence; 

➢ na akci se můžete těšit na ukázku zemědělské techniky, k tanci a 

poslechu hraje 4. cenová, divadelní představení pro děti, skákací 

hrady a bumber koule, malování na obličej, drobný stánkový prodej 

včetně občerstvení a pojízdné kavárny, soutěže pro děti i dospělé; 

➢ vstupné je zdarma. 

 

 


